
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 09 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 12/6/VIII 

Про затвердження Положення про конкурсний  

відбір суб’єктів оціночної діяльності для  

проведення незалежної оцінки комунального 

майна Старокостянтинівської міської  

територіальної громади  

 

 

З метою забезпечення прозорості в проведенні експертної оцінки 

комунального майна Старокостянтинівської міської територіальної громади, 

створення конкурентного середовища для суб’єктів оціночної діяльності у сфері 

оцінки майна, відповідно до статті 10 Закону України «Про оцінку майна, 

майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», керуючись 

статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити:  

 

1) Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності для 

проведення незалежної оцінки комунального майна Старокостянтинівської 

міської територіальної громади (додається); 

 

2) склад конкурсної комісії Старокостянтинівської міської ради з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки комунального 

майна Старокостянтинівської міської територіальної громади (додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


